معلم. آموزش دهنده. پروردگار. 79

هاخواه تا زین نکتهمیاز خدا 

81و رسی در منتها 80در نلغزی

شدند 82زانک از قرآن بسی گمره

شدند 85درون چه 84قومی 83زان رسن

86مر رسن را نیست جرمی ای عنود

.سربالا نبود 87چون ترا سودای

* 

شروع می کنم:گنج حضور را چهارصد و پنجاه و سه و مین برنامۀ  ٤٥٣ با سلام و احوالپرسی

دفتر سوم شروع می شود.  ۴۱۵۹امروز قصه ای از مثنوی برایتان خواهم خواند که از بیت 

و در هر قصه ای مولانا چند تا چراغ دست ما می دهد  ؛همینطور که می دانید، قصه های مثنوی مربوط به زندگی ماست

حضور؛ یا گنج حضور؛ یا  که ما راحت تر از این فضای هشیاری جسمی من ذهنی خلاص شویم و زنده شویم به "